Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1999, 14 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 8.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 193, de 14 de junho de 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014 e no art. 1º, II, Alínea “m”, do
Ato 54/2015 DE 19/02/2015,
RESOLVE:
I – ALTERAR a Portaria TRT7.DG nº 415/2015, para designar o Diretor Geral,
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA Auditor Fiscal do Trabalho do Ministério
do Trabalho e Emprego, cedido a este Regional, como fi scal titular do Acordo de
Cooperação Técnica entre o TRT7 e o INDISÉTIMA, no Processo 1.898/2013, em
substituição à servidora ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA;
II – o servidor ora designado deverá acompanhar, gerenciar e administrar a execução do
Acordo, observando o fi el cumprimento de todas as cláusulas pactuadas e a legislação
pertinente, sendo que a inobservância das normas atinentes será examinada sob o aspecto
disciplinar, nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
Publique-se.
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor-Geral